3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.10.2019

                № 3245
Об определении эксплуатирующей организации для содержания и обслуживания искусственного сооружения (водопропускная труба), расположенного по адресу: Новосибирская область, город Бердск, ул. Суворова, имеющего признаки бесхозяйности
На основании акта инвентаризации элементов улично-дорожной сети в городе Бердске от 02.09.2019, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации надлежащего содержания и обслуживания искусственного сооружения (водопропускная труба), расположенного по адресу: Новосибирская область, город Бердск, ул. Суворова, имеющего признаки бесхозяйности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства» г. Бердска эксплуатирующей организацией, осуществляющей содержание и обслуживание искусственного сооружения (водопропускная труба), протяженностью 22,0 м., расположенного по адресу: Новосибирская область, город Бердск, ул. Суворова (перекресток ул. Суворова-ул. Добролюбова), имеющего признаки бесхозяйности.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации (Марусина Н.Д.) в течение десяти дней со дня подписания настоящего постановления осуществить передачу указанного в пункте 1 настоящего постановления имущества Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства» г. Бердска по передаточному акту.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-коммунального хозяйства» г. Бердска (Совбанов М.Ф.) принять по передаточному акту вышеуказанное имущество, обеспечить ее содержание и обслуживание.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации (по строительству и городскому хозяйству) Захарова В.Н.
Глава города Бердска

  Е.А.Шестернин